
 1/1 

Příloha č.2 smlouvy o dílo: Rekonstrukce ulice 1.máje – 1.etapa 

 

Plná moc 

Město Vimperk,  
se sídlem Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk,  
IČO: 00250805,  
tímto  

 

zmocňuje 

 
Ing. Ladislav Fuchse, 

Wintrova 486/14, 460 01 Liberec II - Nové Město 

email:  

tel.: …….., IČ: 498 95 508   

(mandatář - zmocněnec) 
 

aby jej jako zmocněnec zastupoval ve věci územního a stavebního řízení týkajícího se 
stavebního záměru „Rekonstrukce ulice 1.máje – 1.etapa“ a dále v souvisejících řízeních 
před příslušnými orgány státní správy, která se budou týkat uvedeného stavebního záměru, 
jakož i při styku s orgány státní správy a dalšími osobami v rámci projektové přípravy a 
inženýrské činnosti týkajících se uvedeného stavebního záměru. 

Tato plná moc je udělena pro všechna správní řízení týkající se realizace výše uvedeného 
stavebního záměru a dále pro jednání s dotčenými orgány státní správy a dotčenými 
osobami. 

Tato plná moc je plná moc procesní a neopravňuje zmocněnce, aby jménem zmocnitele 
prováděl právní jednání hmotněprávního charakteru (uzavíral smlouvy, zavazoval zmocnitele 
k finančním či jiným věcným plněním, zcizoval majetek zmocněnce a podobně). 

Plná moc se uděluje po dobu plnění závazků zmocněnce dle uzavřené smlouvy o dílo ze dne  

17.8.2017 

 

Ve Vimperku, dne 17.8.2017 

 

                       v.r. 

…………………………………….… 

Město Vimperk 

Mgr. Pavel Dvořák, starosta města 

 

Plnou moc přijímám v plném rozsahu: 

 14.8.2017 

………………………….………… 


